
Miejscowość Szczecin , dnia 17.11.2023

Zamawiający

Wojewódzki Sąd Administracyjny w Szczecinie Małgorzata Sobocińska

ul. Staromłyńska 10

70-561 Szczecin

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Dostawa energii elektrycznej do punktów poboru Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w
Szczecinie zlokalizowanych w budynkach przy ul. Staromłyńskiej 10 i przy ul. Łaziebnej 6 w
Szczecinie

Numer postępowania ADM.251.3.2023

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/845235

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp,
zawiadamiamy, że

1. Otwarcie ofert odbyło
się w dniu

17-11-2023 godz
.

11:05:00 w Wojewódzki Sąd Administracyjny w Szczecinie,
ul. Staromłyńska 10

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 nie dotyczy 187.715,04 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Część 1 - nie dotyczy
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Cena
100%

nie dotyczy
0%

1. ENTRADE Sp. z o.o.
ul. Poznańska 86/88
05-850 Jawczyce

177401,12 nie

strona 1



2. ENERGIA POLSKA Sp. z o.o.
al. Kasztanowa 5
53-125 Wrocław

145 129,59 nie

3. RenPro Sp. z o.o.
ul. Małopolska 43
70-515 Szczecin

150 485,09 nie

4. Respect Energy S.A.
ul. Ludwika Rydygiera 8
01-793 Warszawa

149 201,53 nie

4. Skład komisji przetargowej:

Lp. Rola Imię i Nazwisko

1. Przewodniczący Justyna Witkowska

2. Członek komisji Małgorzata Sobocińska

3. Członek komisji - nieobecny Krzysztof Chudy

Informacje dodatkowe:
Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 17.11.2023 r. o godz. 11:05. W niniejszym postępowaniu złożono 4 oferty w
wyznaczonym terminie.

strona 2




